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Metsänkäyttöilmoituksen tekeminen on helpompaa kuin koskaan aikaisemmin 

Metsänkäyttöilmoituksen voi nyt tehdä Suomen metsäkeskuksen ylläpitämässä 

Metsään.fi-palvelussa. Metsänkäyttöilmoitusta tehdessä tiedot siirtyvät auto-

maattisesti ilmoitukselle ja parhaimmillaan ilmoituksen tekeminen vaati vain 

muutaman klikkauksen. Metsään.fi-palveluun ja sen uusiin ominaisuuksiin voi 

tutustua myös Metsäkeskuksen osastolla OKRA maatalousnäyttelyssä Ori-

päässä 2.-5. heinäkuuta 2014. 

Metsään.fi-palvelusta löytyvät jo satojen tuhansien metsätilojen tiedot, esimerkiksi 

puustotiedot, metsänhoito- ja hakkuuehdotukset ja suojellut luontokohteet. Metsän-

käyttöilmoituksen valittujen kuvioiden tiedot, esimerkiksi ehdotettu hakkuu, siirtyvät 

automaattisesti metsänkäyttöilmoituslomakkeeseen, mutta tietoja voi myös halutes-

saan muuttaa. 

Metsänomistaja voi tehdä metsänkäyttöilmoituksen verkossa, jos hän on Metsään.fi-

palvelun käyttäjä. Metsänkäyttöilmoituksen voi palvelussa tehdä myös metsäalan 

toimija. Toimijoilta edellytetään metsänkäyttöilmoituksen tekemiseen metsänomista-

jan antamaa suostumusta eli tietojen katselulupaa. Toimijoilla on lisäksi oltava met-

sänomistajan valtuutus kyseisen ilmoituksen hoitamiseen. Tätä kysytään erikseen il-

moitusta laadittaessa.  

Metsänkäyttöilmoituksen voi edelleen toimittaa Metsäkeskukseen myös paperilla. 

Metsäalan organisaatioilla on jo aiemmin ollut mahdollisuus käyttää sähköistä tiedon-

siirtopalvelua, jonka kautta metsäalan toimijat voivat toimittaa metsänkäyttö- ja muita 

lakisääteisiä ilmoituksia Metsäkeskukseen. Metsälain edellyttämä metsänkäyttöilmoi-

tus on tehtävä Metsäkeskukseen vähintään 10 vuorokautta ennen suunniteltua hak-

kuuta.  

Metsänkäyttöilmoituksen täyttämistä voi kokeilla Metsään.fi-palvelun mallitilan kautta 

osoitteessa: http://www.metsaan.fi/tietoa-palvelusta 

Tervetuloa OKRA Maatalousnäyttelyyn tutustumaan Metsään.fi-palveluun! Löydät 

Metsäkeskuksen Luonnonvarat –teltasta osastolta B 21. Lue lisää Metsäkeskuksen 

ohjelmasta Okra-messuilla osoitteesta www.metsakeskus.fi/okra  

 
Lisätietoja asiakkuuspäällikkö Veikko Iittainen 
 Suomen metsäkeskus 

p. 029 432 5406, etunimi.sukunimi@metsakeskus.fi 
 
Metsäkeskuksen julkiset palvelut on valtakunnallinen metsäalan asiantuntijatalo, jolla on vahva 
alueellinen organisaatio. Palvelemme 13 alueella eri puolilla Suomea ja pääkonttorimme sijaitsee 
Lahdessa. Huolehdimme metsien ja puun monipuolisen käytön edistämisestä sekä alan kehittämi-
sestä. 

 
Lue lisää Metsäkeskuksesta: 
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